



Skuleåret 2024/2025

SU, Orre skule

Dato: 18.02.2025

Deltakarar: Kenth Magne Åsebø-Trodal (rektor), Elin Grødeland (FAU-leiar) Mari Hatteland (nestleiar FAU), Karen Marie Vold (rep.pedagogar skule), Lise Samuelsen (rep.fagarbeidarar/miljøpersonell skule), Mads Johnsen Egeland (elevrådsleiar), Ida Marlen Åse Lothe (nestleiar Elevrådet), Tomine Wiig (Elevrådet) og Vegard Bjøberg Snoksrud-Stokland (rep. Kommunestyret).

Fråfall:

Saksliste:

Sak	Referat	Ansvar
Sak 3 24-25	Årshjul for møter: Møte 4: 8.mai, 19.00 - 20.00	Rektor SU
Sak 20 24-25	Status skule og læringsmiljø <ul style="list-style-type: none"> Utolig kjekt å være med i elevenes hverdag. Enormt viktig å være ute blandt elevene. Elevene på Orre er hyggelige. Dei fleste, barn og voksne, melder fra om at det er godt å være på Orre skule. Dei vaksne seier at dei trives så godt at dei ikkje vil bytte jobb. I medarbeidersamtaler, som pågår nå, kjem det fram at samtlige tilsette trivast på Orre skule. Treng ikkje nye folk til neste år, og har ikkje lyst ut. Dei vaksne jobbar mykje med at elevane skal klara å jobba med ein oppgåve over tid. Veldig fin skolegård, litt utfordrende i forhold til tilsynsplan. Dei vaksne har blitt kurset i bruk at skaparverkstad og sløyd. Jobber mye med skule heim samarbeid, viktig å ha eit godt samarbeid. Skulens tilsette og elevar skal denne våren ferdigstille Orre skule sin Utviklingsplan for årene 2025 – 2028.	Rektor
Sak 21 24 – 25	Status skole og læringsmiljø v. elevar <ul style="list-style-type: none"> Me har nå kome i gang med TL i friminuttene igjen, me hadde nettopp Kick off for heile skulen. Me ser at TL bidrar til at alle har ein plass å gå til i friminuttene. Dei trinna som er i nybygget har nå kome godt på plass og er veldig fornøyde med dette. Her har me og fått veldig gode stoler. På skulen så har me mange gode vaksne som kan hjelpa oss. Mange av trinna opplever at dei vaksne er gode å tilpassa læringen utfrå kva nivå me er på. I klasserommet på dei ulike trinna så er der litt forskjell på arbeidsro, nokon har veldig god arbeidsro mens andre må arbeide mer for 	Elevrådet

	<p>å få dette ennå bedre til.</p> <p>Me synes den kjekkeste delen av skoledagen vår er når me er ute i friminutt, dette trur me er for at dei fleste elevane på Orre har mange venner noko som og kjem fram av elevundersøkelsen. Men det har nok og noko å seie at me har så flott uteområdet, veldig kjekt med både den nye pumptracken og skateparken som me har. Me synes og at det er trygt og godt å vera ute i friminuttet for der er mange vakter ute som passer på oss. Nå har nokon trinn allereie fått tatt i bruk sløyden og skaperverkstad, det skal snart alle få lov til. Dette gleder me oss til for dette trur me blir jillt.</p>	
Sak 22 24-25	<p>Status skule og læringsmiljø v. Tilsette</p> <p>Pedagogar:</p> <ul style="list-style-type: none"> Høg trivsel bland pedagogane. Godt arbeidsmiljø, ein strekk seg langt for å hjelpa kvarandre. Ein felles tanke om at alle elevane er våre elevar. God elevgruppe. Veldig kjekt med nytt bygg, har kost oss med opplæring i skaparverstaden. Veldig fornøyd med leiinga, dei er fremoverlente og høyrer på dei tilsette. <p>Andre tilsette:</p> <ul style="list-style-type: none"> Me har nylig starta med møter kor fagarbeiderene, rektor og avdelingsleder er samla fast annenhver uke. Me synes det er flott å ha fått et samlingspunkt hvor vi som jobber med det samme kan få snakke i samnen og få luftet utfordringene som evt. er. Her får vi også informasjon om hva som skal skje fremover som gjør oss mer oppdaterte og forberedte på det som kommer. Ellers er arbeidsmiljøet fortsatt veldig godt, enda lite fravær og det fraværet som er løyser seg godt med å bruke de ressursene som me har på huset. Me trives veldig godt her på Orre sammen med alle de gode elevane me har og me synes at me har et godt samarbeid med lærerne, ledelse og foreldre. 	Karen Marie Vold Lise Samuelson
Sak 23 24-25	<p>Status v. FAU</p> <ul style="list-style-type: none"> Jobber mye med foreldrekvelden, der barnevakten kommer. Skal ha eit lite klassemøte i forkant, før foredrag frå barnevakten. Snakket mye i sist møte om hvordan de ønsker kommunikasjon fra skolen. Opplever mer informasjon fra skolen. Opplever at foreldrene er tilfreds med lærerne. 	Elin Grødeland Mari Hatteland
Sak 24 25-25	<p>Frå politisk representant</p> <ul style="list-style-type: none"> Det elevene spilte inn til BUK vil bli tatt med vidare. Tror det vil bli tatt opp i høst. Ser ut til at kommunene vil gå i pluss i 2024, selv om skole og helse gikk i minus. 	Vegard Bjøberg Snoksrud- Stokland

	<ul style="list-style-type: none">• Kom med noko fysisk som kan brukes på alle barn og unge i klepp. Og spør om å få være med å følge midlene slik at dere får se hvor pengene går henn.	
Sak 25 24-25	Elevundersøkinga 24/25 Visning av resultat og fremdriftsplan/tiltaksplan	Rektor Elevråd
Sak 26 24-25	Kvalitetsmelding Orre skule Spørsmål til FAU: «Kva er kvalitet i skule-heim samarbeid?» Orienteringssak i SU.	Rektor FAU
Eventuelt/anna	<ul style="list-style-type: none">•	

Referent: Karen Marie Vold

